
  
  

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
от 27.04.2017 № 5/18 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в схему одномандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы 

Рассмотрев письмо территориальной избирательной комиссии города Кирово-

Чепецка Кировской области о внесении дополнений в схему одномандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской 

Думы, в соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.10.2015 

№12/68 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети микрорайонов 15 

и 23 города Кирово-Чепецка», Кирово-Чепецкая  городская  Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденную решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 24.06.2015 №8/40 следующие изменения: 

1.1. Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 11 изложить в 

следующей редакции: 

«Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 11                                                   

(число избирателей – 3087 человек (по состоянию на 01.01.2017 года)) 

В ОКРУГ ВХОДЯТ 

улицы 9 мая (все дома) 

 21 микрорайон (дом № 17) 

 Братьев Васнецовых (все дома) 

 Весенняя (все дома) 

 Героев Чернобыльцев (все дома) 

 Дениса Плетнёва (все дома) 

 Дружная (все дома) 

 Звёздная (все дома) 

 Ивана Бякова (все дома) 



 Кленовая (все дома) 

 Луначарского (дома №№ 11/2, 11/3) 

 Любовикова (все дома) 

 Маршала Конева (все дома) 

 Николая Галушкина (все дома) 

 Радужная (все дома) 

 Ромашковая (все дома) 

 Садовая (все дома) 

 Семейная (все дома) 

 Солнечная (все дома) 

 Счастливая (все дома) 

 Тенистая (все дома) 

 Фестивальная (дом № 12) 

 Чехова (все дома) 

 Яблоневая (все дома) 

микрорайон Каринторф (все дома) 

кварталы Баево (все дома) 

 Северюхи (все дома) 

 Утробино (все дома)». 

 

1.2. Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 21 изложить в 

следующей редакции: 

«Кирово-Чепецкий одномандатный избирательный округ № 21                                              

(число избирателей – 3033 человека (по состоянию на 01.01.2017 года)) 

 

В ОКРУГ ВХОДЯТ 

улицы 60 лет Октября (дома №№ 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 3/3, 5/1, 

5/2, 5/3, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2) 

 Берёзовая  (все дома) 

 Воинской славы (все дома) 

 Евгения Векшина (все дома) 

 Ленина (дома №№ 2/1, 2/2, 6/1, 6/2) 

 Николая Федько (все дома) 

 Сергея Ожегова (все дома) 

 Химиков (все дома)». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава  муниципального  образования 

«Город  Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                                                                                                  

Е.М. Савина 

 

 


